
�

1 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
T.C. 

 

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
 

TESKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

�0�� YILI  
İDARE FAALİYET  

RAPORU 
 
 

Tekirdağ 
Mayıs 2019 

  



�

2 
 

 
 
 

 
 

“Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır.” 
 

 

 
 

 
 
 
 
 



�
3 

 

 

 
 

BAŞKANIN MESAJI 
 

            Tekirdağ’ın her bir köşesinin temiz su ihtiyacını karşılayan ve kirli sularını çevreye 
zarar vermeden bertaraf eden sorumluluk bilinci ile görevini başarılı bir şekilde yerine getiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ); yaptığı 
yatırımlarla 2018 yılında önemli mesafeler kat etmiştir. TESKİ üzerine düşen görevi en iyi 
[...]
olmak üzere toplam 10 adet içme suyu arıtma tesisi bulunmaktadır. Tesislerde ihtiyaca bağlı 
olarak farklı arıtma teknikleri kullanılmaktadır. Bu tesislerin toplam kapasitesi 704,2 
lt/sn’dir.  

  
               



��

13
 

   



��
14 

 

 
Sağlamtaş İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Malkara İlçesine bağlı Deliller Mahallesinde bulunan Sağlamtaş İçme suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 17 lt/sn olup Sağlamtaş ve Çınarlıdere Mahallelerine su sağlamaktadır. 
Tesisin ham su kaynağı Müstecep Göletidir. Tesis ilk olarak 1994 yılında işletmeye alınmıştır. 
İşletimi Malkara Belediyesinden Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresine geçmiştir.  

 
Tesiste 1 adet kaskat havalandırma yapısı, 2 adet durultucu havuzu, 2 adet ham su 

havuzu, 1 adet kum filtre tankı, 1 adet demir-mangan giderim tankı ve 2 adet arıtılmış su 
havuzu bulunmaktadır. Tesiste kimyasal dozajlama üniteleri ve otomasyon sistemi mevcut 
olup teknik personeller tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 
 

Tesis Genel Görünümü 

 
Marmaraereğlisi İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Marmaraereğlisi İlçesinde bulunan Marmaraereğlisi İçme Suyu Arıtma Tesisinin 
kapasitesi 115,7 lt/sn olup İlçenin büyük bir kısmına su sağlamaktadır. Tesisin ham su 
kaynağı Türkmenli Göleti ve Çorlu kuyularıdır. Tesis ilk olarak 2007 yılında işletmeye 
alınmıştır. Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Marmaraereğlisi 
Belediyesinden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresine geçmiştir. Tesiste bulanıklık giderimi 
için 6 adet kum filtre tankı, demir ve mangan giderimi için 6 adet demir-mangan giderim tankı, 
tat ve koku giderimi için de 1 adet aktif karbon tankı bulunmaktadır. Tesiste kimyasal 
dozajlama üniteleri ve otomasyon sistemi mevcut olup teknik personeller tarafından sürekli 
kontrolleri yapılmaktadır. 

2018 yılı içerisinde, tesiste kullanılan kimyasalların suya daha iyi karışabilmesi ve daha 
kaliteli içme suyu elde edilebilmesi için statik mikser değişimi yapılmıştır. 
 
 

 
 



��
15 

 

 
Yeniçiftlik İçme Suyu Arıtma Tesisi 

 
Marmaraereğlisi İlçesine bağlı Yeniçiftlik Mahallesinde bulunan Yeniçiftlik İçme suyu 

Arıtma Tesisinin kapasitesi 17,4 lt/sn olup Yeniçiftlik Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin 
ham su kaynağı Türkmenli Göletidir. Tesis ilk olarak 2004 yılında işletmeye alınmıştır. Mart 
2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Yeniçiftlik Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. Tesiste 1 adet giriş ızgara yapısı, 1 adet ham su havuzu 3 
adet filtrasyon tankı, kimyasal dozajlama sistemleri ve 1 adet temiz su havuzu bulunmaktadır. 
Tesisin gezici teknik personeller tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 

2018 yılı içerisinde tesisin elektriğini sağlayan trafo direğinin tesis önüne montajı ve 
gerekli elektrik bağlantıları yapılmıştır.  

 
Barbaros İçme Suyu Arıtma Tesisi 

 
Süleymanpaşa İlçesine bağlı Barbaros Mahallesinde bulunan Barbaros İçme suyu 

Arıtma Tesisinin kapasitesi 72 lt/sn olup Barbaros ve Kumbağ Mahallelerine su 
sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Yazır Göleti ve Naip Barajıdır. Tesis1997 yılında 
işletmeye alınmıştır. Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra tesisin işletimi Barbaros 
Belediyesi’nden Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne geçmiştir. 
 

Tesis Genel Görünümü 

 
 
          
 
 
 
 
 
 
 



�0
16 

 

Kumbağ İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Süleymanpaşa İlçesine bağlı Kumbağ Mahallesinde bulunan Kumbağ İçme suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 23,1 lt/sn olup Kumbağ Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham su 
kaynağı Naip Barajı ve Yazır Göletidir. Tesis 2015 yılında işletmeye alınmıştır. Naip Barajı ya 
da Yazır Göletinden gelen ham su filtrasyon tankından geçirildikten sonra klor ile dezenfekte 
edilip terfi pompaları yardımıyla temiz su deposuna gönderilmektedir. 

 
Tesis Genel Görünümü 

 
 

Kum Filtre Tankı 

 
 
Dambaslar İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Hayrabolu İlçesine bağlı Dambaslar Mahallesinde bulunan Dambaslar İçme suyu 
Arıtma Tesisinin kapasitesi 3 lt/sn olup Dambaslar Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham 
su kaynağı kuyulardır. Tesis 2014 yılında işletmeye alınmıştır. Tesiste arsenik giderimi 
yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su filtrasyon tankından geçirildikten sonra klor ile 
dezenfekte edilip terfi pompaları yardımıyla temiz su deposuna gönderilmektedir. Tesisin 
gezici teknik personeller tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 



��
17 

 

 
 Hasköy İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Hayrabolu İlçesine bağlı Hasköy Mahallesinde bulunan Hasköy İçme suyu Arıtma 
Tesisinin kapasitesi 4 lt/sn olup Hasköy, Umurça, Kabahöyük ve Subaşı Mahallelerine su 
sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı kuyulardır. Tesis 2016 yılında işletmeye alınmıştır. 
Tesiste arsenik giderimi yapılmaktadır. Kuyudan gelen ham su filtrasyon tankından 
geçirildikten sonra klor ile dezenfekte edilip terfi pompaları yardımıyla temiz su deposuna 
gönderilmektedir. Tesisin gezici teknik personeller tarafından sürekli kontrolleri 
yapılmaktadır. 
 
                  Filtrasyon Tankı                                                                                           Kimyasal Dozajlama Ünitesi 

                 
 
Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Şarköy İlçesinde bulunan Şarköy İçme suyu Arıtma Tesisinin kapasitesi 90 lt/sn olup 
İlçenin merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı Şarköy Göletidir. Tesis 
2004 yılında işletmeye alınmıştır. İşletimi Şarköy Belediyesinden Mart 2014 yerel 
seçimlerinden sonra Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresine geçmiştir. İlçeye Çokal İçme Suyu 
Arıtma Tesisinden su verilmektedir. Hatta sıkıntı meydana geldiği dönemlerde su kesintisi 
olmaması için Şarköy İçme Suyu Arıtma Tesisi devreye alınmaktadır. 
 

 Tesis Genel Görünümü 

 
 

 
 
 



��
18 

 

 
Pınarça İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

Kapaklı İlçesi Pınarça Mahallesinde bulunan Pınarça İçme suyu Arıtma Tesisinin 
kapasitesi 15 lt/sn olup Pınarça Mahallesine su sağlamaktadır. Tesisin ham su kaynağı 
kuyulardır. Tesis 2017 yılında yapılmış ve işletmeye alınmıştır. Tesiste 1 adet ham su deposu, 
bulanıklığın giderimi için 1 adet hızlı kum filtre tankı ve demir-mangan giderimi için 1 adet 
katalitik mineral tankı, tesis çıkış değerlerinin limit değerler içerisinde elde edilebilmesi için 
kimyasal dozaj üniteleri ve dozaj pompaları, 1 adet temiz su deposu,  otomasyon sistemi ve 
arıtılmış suyun sürekli kontrolünün sağlanması için tesis çıkışında analizörler bulunmaktadır. 
Tesisin gezici teknik personeller tarafından sürekli kontrolleri yapılmaktadır. 

 
Kum Filtre ve Demir-Mangan Giderim Tankları 

 
 
 

        Blowerlar                                                                                        Şebeke Besleme Pompaları 

      
 
 
 



��
19 

 

Tekirdağ (Naip) İçme Suyu Arıtma Tesisi 
 

DSİ tarafından yaptırılan ve Kurumumuza devri gerçekleştirilen tesisin birinci aşama 
için debisi 347 lt/sn olup, ikinci aşamayla birlikte debi 1.041 lt/sn olacaktır. Tesisin ham su 
kaynağı Naip Barajıdır. Tesis Tekirdağ’ın merkez mahallelerine su sağlamaktadır. Tesiste 
kaskat havalandırma yapısı, 2 adet hızlı karıştırma havuzu, 2 adet yavaş karıştırma havuzu, 2 
adet lamellalı durultucu havuzu, 4 adet hızlı kum filtre havuzu, son klor temas tankı, temiz su 
deposu, ters yıkama suyu tutma havuzu, çamur yoğunlaştırıcı ve çamur susuzlaştırma 
üniteleri bulunmaktadır.  
 

Tesis Genel Görünümü 

 
 

İçme Suyu Arıtma Tesisi SCADA 

 



��

20 
 

Atıksu Arıtma Tesisleri 

İlçesi Adı Debisi 
m3/gün 

Çorlu Çorlu-Ergene İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 60.000 

Kapaklı Çerkezköy-Kapaklı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 52.800 

Süleymanpaşa Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 40.440 

Malkara Malkara İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 7.320 
 

Saray Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 7.166 

Hayrabolu Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 5.339 

Muratlı Muratlı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 5.236 

Marmaraereğlisi Marmaraereğlisi Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.840 

Marmaraereğlisi Yeniçiftlik İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.000 

Çorlu Yenice İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 3.000 

Süleymanpaşa Kumbağ Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 1.200 

Şarköy Mürefte Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 1.000 

Süleymanpaşa Toki Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 800 

Marmaraereğlisi Sultanköy Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 720 

Hayrabolu Çerkezmüsellim Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 600 

Hayrabolu Şalgamlı Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 300 

Süleymanpaşa Barbaros Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 200 

Saray Beyazköy Doğal Atıksu Arıtma Tesisi 95 

Saray Çukuryurt Doğal Atıksu Arıtma Tesisi 458 

Malkara Kozyörük Doğal Atıksu Arıtma Tesisi 466 

Şarköy Şarköy Derin Deniz Deşarjı Tesisi 54.950 
TOPLAM 248.930 



��

21
 

 



��
22 

 

Çorlu – Ergene İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

  Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında DSİ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek 2017 yılı içerisinde geçici kabulü yapılarak ortak işletme kapsamında TESKİ 
ve Yüklenici firma ile birlikte işletmesi yapılan tesisin 2018 yılı içerisinde kesin kabulü 
yapılarak Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 
2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 60.000 m3/gün, 2. 
Kademe proje debisi 84.000 m3/gün ’dür. Arıtılmış su Değirmen Deresine deşarj edilmektedir.  

 
Tesis; 3 adet kaba ve ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu,  1 adet 3 

gözlü anaerobik havuzlar, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzları, 2 adet çökeltim havuzları, 2 
adet çamur yoğunlaştırma havuzları, 1 adet çamur susuzlaştırma ünitesi ve kireç silosu 
ünitelerinden oluşmaktadır. Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 
başvurusunun yapılabilmesi için eksiklerin tamamlanması beklenmektedir. Sürekli Atıksu 
İzleme Sistemleri Tebliği kapsamında tesis çıkış hattı üzerine SAİS kabini yerleştirilmiştir. 
Gerekli izinler alındıktan sonra tesis çıkış suyunun kirlilik değerleri anlık olarak Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının veri tabanına aktarılacaktır. 
 

Tesis Genel Görünümü  

 
 
 
 
 
 



��
23 

 

Çerkezköy-Kapaklı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında DSİ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek 2017 yılı içerisinde geçici kabulü yapılarak ortak işletme kapsamında TESKİ 
ve Yüklenici firma ile birlikte işletmesi yapılan tesisin 2018 yılı içerisinde kesin kabulü 
yapılarak Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 
2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 52.800 m3/gün, 2. 
Kademe proje debisi 85.780 m3/gün ’dür. Tesis Kapaklı, Karaağaç, Çerkezköy, Kızılpınar ve 
Veliköy’ün tüm atık suyunu alacak şekilde inşa edilmiştir. Arıtılmış su Çorlu Deresine deşarj 
edilmektedir.  

 
Tesis; 3 adet kaba ızgara, 3 adet ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu 

havuz,  1 adet 3 gözlü BIO-P havuzu, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet son çökeltim 
havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası 
ünitelerinden oluşmaktadır.  

 
2018 yılı içerisinde Tesisin ‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali 

Sorumluluk Poliçesi’’ alınmıştır. Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre 
izni başvurusunun yapılabilmesi için eksiklerin tamamlanması beklenmektedir. 

 
 

Tesis Genel Görünümü

 
 
 
 
 
 



��
24 

 

 
 Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

 
İller Bankasının JİCA kredi desteği ile Yüklenici firmaya yaptırılan sonrasında 

kurumumuza devri gerçekleştirilecek olan Süleymanpaşa Batı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 
Tesisi 1. kademesi 40.440 m3/gün, 2. kademesi 60.600 m3/gün olacak şekilde 2 kademe olarak 
planlanmıştır. 40.440 m3/gün kapasiteli tesis 17 Kasım 2017 tarihinde devreye alınmış olup 
sorunsuz işletilmektedir. Arıtılmış su Cevizli Deresine deşarj edilmektedir.  

 
Tesis; 3 adet ince ızgara, 1 adet 3 gözlü havalandırmalı kum ve yağ tutucu,  1 adet 2 

gözlü anaerobik havuzlar, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzları, 2 adet çökeltim havuzları, 2 
adet çamur yoğunlaştırma havuzları, 2 adet çamur susuzlaştırma ünitesi (dekantör)  
bulunmaktadır.  

 
2018 yılı içinde şartname gereği Yüklenici firma tarafından 1 yıllık işletmesi 

yapılmıştır. Altınova bölgesinde bulunan TM-12 Terfi merkezinde toplanan bütün atıksular 2 
adet kaba ızgara ve 2 adet ince ızgaradan geçirilerek pompalar vasıtasıyla Süleymanpaşa Batı 
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisine gönderilerek arıtılmıştır. 
 
 

Tesis Genel Görünümü 

 
 
 
 
 
 



��
25 

 

Malkara İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 
Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında DSİ tarafından yapımı 

gerçekleştirilerek, 2017 yılı içerisinde kesin kabulü yapılıp; Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre projelendirilmiş olup proje 
debisi 7320 m3/gün’dür. Tesis Malkara ilçe merkezinin tüm atık suyunu almaktadır. Arıtılmış 
su Beşyalak Deresine deşarj edilmektedir.  

 
Tesis; 2 adet kaba ızgara, 3 adet ince ızgara, 3 adet terfi pompası, 1 adet kum yağ tutucu 

havuz, 3 adet BIO-P havuzu, 4 adet havalandırma havuzu, 3 adet geri devir pompası, 2 adet 
son çökeltim havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) 
binası, kum filtre havuzları ve UV dezenfeksiyon ünitelerinden oluşmaktadır.  

 
2018 yılı içerisinde Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 

alınmıştır. Çevre Kanununun 29. Maddesi uyarınca Atıksu Arıtma Tesislerinin Teşvik 
Tedbirlerinden Faydalanmasında Uyulacak Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik kapsamında 
tesisin Elektrik Geri Ödeme Belgesi Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınmıştır. Tesisin 
‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ alınmıştır. Tesiste 
oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Arıtma çamuru dekantör 
yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir.  

 
 

Havalandırma Havuzları 

 
 

 



�0
26 

 

Saray İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 

Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında DSİ tarafından yapımı 
gerçekleştirilerek 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Yüklenici firma ile 
birlikte işletmesi yapılan tesis; 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılıp, Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2030 ve 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup 1. Kademe proje debisi 7.166 m3/gün, 2. Kademe proje debisi 10.631 
m3/gün’dür. Tesis Saray ilçe merkezinin tüm atık suyunu almaktadır. Arıtılmış su Galata 
Deresine deşarj edilmektedir.  

 
Tesis; 2 adet kaba ızgara, 2 adet ince ızgara, 1 adet havalandırmalı kum ve yağ tutucu 

havuz, 1 adet 3 gözlü BIO-P havuzu, 1 adet 4 gözlü havalandırma havuzu, 2 adet son çökeltim 
havuzu, 2 adet çamur yoğunlaştırma havuzu, çamur susuzlaştırma (dekantör) binası 
ünitelerinden oluşmaktadır.  

 
2018 yılı içerisinde Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında tesisin çevre izni 

alınmıştır. Çevre Kanununun 29. Maddesi uyarınca Atıksu Arıtma Tesislerinin Teşvik 
Tedbirlerinden Faydalanmasında Uyulacak Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik kapsamında 
tesisin Elektrik Geri Ödeme Belgesi Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınmıştır. Tesisin 
‘‘Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Poliçesi’’ alınmıştır. Tesiste 
oluşan tehlikeli atıklar lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir. Arıtma çamuru dekantör 
yardımı ile çekilerek lisanslı bertaraf firmasına gönderilmiştir.  

 
Tesis Genel Görünümü 

  
 



��
27 

 

Hayrabolu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 
 
Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında DSİ tarafından yapımı 

gerçekleştirilerek, 2017 yılı içerisinde ortak işletme kapsamında TESKİ ve Yüklenici firma ile 
birlikte işletmesi yapılan tesis; 2018 Ocak ayında kesin kabulü yapılıp Tekirdağ Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’ne devri gerçekleştirilmiştir. Tesis 2045 yılı nüfusuna göre 
projelendirilmiş olup proje debisi 5.339 m3/gün’dür. Tesis Hayrabolu ilçe merkezinin tüm atık 